GOVERNO UUNICPAt.

ANTONINA
DO NORTE

C tit E

PREFEI7LitiA-ji.

PREFEITURA MUNICIPAL MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE-CE

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO -CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N2: 2025.04.10.01-CONCORRÊNCIA

- ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE/CE - A

COMISSÃO DE LICITAÇÃO TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS

QUE A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO NORTE/CE, PRETENDE REALIZAR A

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE

ANTONINA DO NORTE/CE. QUE COMPREENDE COLETA, TRANSPORTE DE RESÍDUOS

sbuDos (DOMICILIARES E COMERCIAS) , VARRIÇÃO, CAPINA E PINTURA DE MEIO FIO,

CONFORME PROJETO BÁSICA, TERMO DE REFERÊNCIA E PLANILHA BÁSICA

ORÇAMENTÁRIA. INICIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 16 DE ABRIL DE 2025 A

PARTIR DAS 07HOOMIN ATÉ 02 DE MAIO DE 2025 As 07HOOMIN (HORÁRIO DE

BRASÍLIA) NO SITE www.licitacaoantoninadonorte.com.br. ABERTURA DAS PROPOSTAS

02 DE MAIO DE 2025 AS 08HOOMIN (HORÁRIO DE BRASÍLIA), E INÍCIO DA SEÇÃO E

DISPUTA DE PREÇOS NO DIA 02 DE MAIO DE 2025 As 09HOOMIN (HORÁRIO DE

BRASÍLIA), MAIORES INFORMAÇÕES NA SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, SITUADA ik
RUA JOÃO BATISTA DE ARRAIS, 08, CENTRO, ANTONINA DO NORTE/CE, DAS 08:00 ÁS
12:00 NO SITE: www.tcm.ce.gov.br/tce-municipios E NO SITE:

www.licitacaoantoninacionorte.com.br. ANTONINA DO NORTE/CE, 15 DE MAIO DE 2025,

ANTÔNIO PAES DA SILVA - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

PUBLICAR, para circular no dia 16/04/2025, nos seguintes veículos de comunicação:

• JORNAL O POVO
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARA (DOE)
• DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO CEARA (APRECE)

• UNIDADES ADMINISTRATIVAS - FUNDO GERAL